
UCHWAŁA NR LXIV/928/2014
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 20 lutego 2014r.
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, dotychczasowemu dzierżawcy, 

nieruchomości stanowiącej część działki nr 128, arkusz mapy 25, położonej przy
 ul. Będzińskiej  w Czeladzi oraz część działki nr 73, arkusz mapy 42, położonej przy

 ul. Katowickiej w Czeladzi,  na posadowienie dwóch nośników reklamowych.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz.  U z  2013r.,  poz.594  ze  zmianami), oraz   art.  37  ust.4  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997 r.  o 
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje:

§ 1

1. Wyraża zgodę na na  oddanie  w  dzierżawę,  dotychczasowemu  dzierżawcy,  nieruchomości 
stanowiącej część działki nr 128, arkusz mapy 25, położonej przy ul. Będzińskiej  w Czeladzi oraz  
część działki nr 73, arkusz mapy 42, położonej przy ul. Katowickiej w Czeladzi,   na posadowienie 
dwóch nośników reklamowych, na okres 3 lat,  na podstawie kolejnej umowy zawieranej po umowie 
zawartej na czas oznaczony do 3 lat, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość.

2. Wyraża zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                               Przewodnicząca Rady Miejskiej
                                                                                                                                           w Czeladzi

                                                                                                                                         Jolanta Moćko          


